
Deutsches frisches 
Rinderhack

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 
Gulasch
aus der Schulter

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.901 kg 1 kg

AKTION!

11.99

Spanien
Clementinen 
im Jutesack
Sorte: Clemenules
 Klasse I
1,5 kg Sack
(1 kg = 1.99)

erfrischend süß, 
leicht schälbar

AKTION!

2.99
Beemster Gouda pikant
Noord-Hollandse 
Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., cremig, 
vollmundiger, frisch- 
säuerlicher Geschmack
100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.89

Géramont Stück/ 
Scheiben, Rambol Portion
Französischer Weich-/ Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 10.00-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Weihenstephan 
Butter oder 
Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 9.20)

-36%

2.293.59**

Weihen-
stephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

Wagner 
Steinofen Pizza, Pizzies 
oder Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

1.66 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
4.31-5.53)

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Spezialitäten
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Oatly
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

4 Monate gereift, 
aus 100 % Weidemilch

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Maggi 
Fix
 verschiedene 
Sorten
85-23 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.80-
21.30)

AKTION!

0.49

Champagner 
Moët Brut 
Imperial, 
Taittinger 
Brut Reserve, 
Pommery Brut 
Royal oder 
Elixir Demi Sec
 0,75 l Flasche
(1 l = 46.65)

AKTION!

34.9937.99*
Preis Vorwoche 49.99

Brut Dargent,
Freixenet Ice 
Semi Seco 
oder Cordon 
Negro Brut
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.40)

4.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

5.55

(1 l =  
6.65)

Eilles Gourmet, Idee 
Kaffee verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee gemahlen
 verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 9.58)

AKTION!

4.794.99*
Preis Vorwoche 7.29

Nescafé 
Dolce Gusto
 verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.59-45.30)

Hanuta 10er oder 
Duplo Chocnut 5er
 220-130 g Packung
(1 l = 8.10-13.80)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Mon Chéri 
 315 g Packung
(1 kg = 14.10)

-25%

4.445.99**

3.49
AKTIONSPREIS: 3.99

AKTION!
MULTIKAUF!

AB 4 PACKUNGEN JE

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Lindt 
Weihnachts-
mann
 125 g 
(1 kg = 25.20)

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.15

(1 kg =  
23.90-23.92)

am 06.12. ist Nikolaus

COUPON 
S. 10 

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

Der Klassiker 
zu Nikolaus

GÜLTIG VOM 02.12. BIS 07.12.2024 / KW 49.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
verschiedene 
Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Deutschland
Feldsalat
 Klasse I
300 g Packung
(1 kg = 7.40)
687560

-25%

2.222.99**

Chiquita 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.99

Spanien
Orangen
Sorte: 
Navelina
 Klasse Extra
1 kg Lose

AKTION!

2.49

mit leicht nussigem
Geschmack

der gelbe Klassiker 
ist ein wahrer

Energielieferant, Tipp:
bei Zimmer- 
temperatur

lagern

fein süßer Geschmack, 
zum Pressen oder

Frischverzehr, leicht
schälbar und wenig Kerne

Tunesien/Niederlande
Romacherrytomaten
Sorte: Duelle
 Klasse I
1 kg Eimer

2007557

AKTION!

2.99
Frankreich/Israel
Walnüsse, Erdnüsse, Maronen
oder Haselnüsse
 Walnüsse Sorte: Franquette 36 mm+, 
Maronen 34 mm+, Erdnüsse Sorte: Giant, 
Haselnüsse 22 mm+
100 g Lose

-10%

0.890.99**
Nüsse und 
Trockenfrüchte
aus unserer Mix-Bar
 100 g Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

kombinieren Sie nach Herzenslust Ihren
Lieblingsmix aus Nüssen und Trockenfrüchten

extra große Köpfe
fein-würzig im Geschmack
- ideal als Rohkost oder

Gemüsebeilage

reich an Vitamin C

ob roh im  
Salat oder
gekocht als

Gemüsebeilage
ein Genuss

 als Snack gefüllt, 
 gegrillt oder 

gebraten, 
 Paprika sind 

vielseitig
 verwendbar

ideal zum Dünsten oder Braten, 
leicht nussiger,  zart milder Geschmack, 

zu Fisch oder Fleisch

die Kleinen 
mit dem
großen 

Geschmack

Frankreich
Bio Rote 
Bete
vorgegart
 500 g Packung
(1 kg = 2.58)

-27%

1.291.79**

Italien/Griechenland
Zespri Kiwi gold
Sorte: Sungold
 Klasse I
Stück

100212

ID: 6967868 POS: 1;ID: 7427000 POS: 1;

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.89

Italien
Clubäpfel 
Pink Lady
Sorte: Cripps 
Pink
 Klasse I
2 kg Kiste
(1 kg = 2.22)

AKTION!

4.44
Spanien
Zitronen
Sorte: Primofiori
 Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 1.76)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.88

Spanien
Zucchini
 Klasse I
1 kg Netz

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.99
Spanien
Kohlrabi
 Klasse I
Stück

-30%

0.690.99**

Spanien
Bio HIT 
Paprika
rot oder mix
 Klasse II
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

-37%

2.493.99**

 

 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

inkl. hochwertige
Tragetasche* in einem

modernen Design

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

1 kg

*Einkaufstasche kann 
vom Bild abweichen

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Kölln 
Flocken
 blütenzart 
oder kernig
500 g 
Packung
(1 kg = 
2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Nestlé 
Frühstückscerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

mymuesli
 verschiedene 
Sorten
650-375 g 
Packung
(1 kg = 
10.75-18.64)

-6%

6.997.49**
Zentis
Nusspli oder 
Belmandel 
 400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Darbo
Konfitüre
 verschiedene 
Sorten
450 g Glas
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.69

Brandt 
Marken-
zwieback
 450 g 
Packung
(1 kg = 4.42)

-28%

1.992.79**
Bahlsen 
Comtess 
Kuchen
 verschiedene 
Sorten
350 g Packung
(1 kg = 4.26)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.99

Lambertz 
Kleinkuchen,
HIT Mandel 
Nuss 
Florentiner 
oder HIT 
Butter 
Schweins-
öhrchen
 verschiedene 
Sorten
250-125 g 
Packung
(1 kg = 8.00-
15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Tartex 
Brot aufstrich 
 verschiedene Sorten
150-135 ml Glas
(1 kg = 1.82-14.70)

-24%

1.992.65** HIT Bio
Landbrötchen Kernig
 verschiedene Sorten
280-250 g Packung
(1 kg = 3.96-4.44)

1.- APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg = 
 3.57-4.00)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN Großpackung

Jacobs
Barista
 verschiedene 
Sorten
1000 g 
Packung

AKTION!

10.99

Lavazza   
Tierra 
Organic, 
Barista oder 
Qualita rossa
 verschiedene 
Sorten
1000 g Packung

AKTION!

12.9913.99*
Preis Vorwoche 16.99

Nescafé 
Classic 
 verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 30.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Jacobs 
2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-125 g Packung
(1 kg = 11.10-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Melitta 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 15.10-16.10)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 1.99

Starbucks
Kapseln
 verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 63.00-70.40)

AKTION!

3.59

Ovomaltine 
Klassik oder 
Schoko
 500-450 g Dose
(1 kg = 10.98-
12.20)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.49

Teekanne 
Länder- oder 
Früchtetee
 verschiedene Sorten
79-30 g Packung
(1 kg = 20.10-53.00)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Bärenmarke 
Kaffee-
Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.19

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
Schweineoberschale
natur, mariniert
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher Kasseler 
Nacken ohne Knochen
 vom Schwein, gepökelt und 
geräuchert
1 kg

-24%

8.9911.90**
Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-
Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsches frisches 
Lummer-Kotelett
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsches frisches 
Stielkotelett
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutscher frischer 
Jungbullen-Tafelspitz/ 
Hüftdeckel
 Picanha, eine Spezialität für 
den Kenner
1 kg

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 21.50

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als 
Medaillons in Sauce: 
Speckmantel, Ananas
1 kg

AKTION!

10.99
US Black Angus Beef 
frische Hüftsteaks
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Argentinische  
frische 
Hüftsteaks, 
Spieße
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.25

Neuseeländische 
frische 
Lammlachse
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

3.99
Deutscher  
frischer 
Kalbsbraten, 
Gulasch, Spieße
aus der Keule
 100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Deutscher frischer 
Wildschweinbraten, 
Gulasch, 
Geschnetzeltes
aus der Keule, natur, 
gefüllt, mariniert
 100 g

AKTION!

2.99
Altdorfer 
Deutsches frisches 
Bio Hackfleisch
gemischt oder vom Rind
 400 g SB-Packung
(1 kg = 17.48)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.99

aus dem 
Schweinerücken, 
extra mager

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

goldgelb 
geräuchert

extra mager

extra mager

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Bestes Wildfleisch, 
freilaufend

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

100% Muttermilch 
und Grasfütterung

REZEPT-TIPP:  

SCHWEINEFILET-PFANNE  

MIT SPÄTZLE UND BROKKOLI

Um Ihren Einkauf zu erleichtern,  
können Sie auch vorbestellen.

Weihnachten 2024

Vorbestellzettel gibt es an der Bedientheke.

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche 
Hähnchen-
Pfanne, 
Ragout
verschiedene 
Sorten
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet, 
Spieße
zart und mager, natur, 
mariniert
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutscher 
Fleischkäse 
gebacken
verschiedene Füllungen 
und Würzungen
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Hinter-Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.69

Deutsche 
Delikatess Pasteten
verschiedene Sorten
 100 g

-20%

1.992.49**
Original Polnischer 
Kesselschinken
 Schweineschinken gebrüht 
und geräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Steinhaus Original 
Krustenbraten
auch Thymian-Honig,
 Schinkenbraten gepökelt, 
gegart, mit goldbraun-
gebackener Kruste
100 g

-8%

2.292.49** Lachsschinken
 100 g

-37%

2.493.99**
Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter 
Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Montorsi
Cacciatore DOP, 
Abruzzese
Original Italienische Salami
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach traditioneller 
Herstellung

Trüffel, Pfeffer, 
Preiselbeere

auch als Bratenscheibe 
geeignet!

luftgetrocknet13 Monate gereift

Frisches 
Suppenhuhn
Spitzenqualität
 SB-Packung, 1 kg

-25%

5.997.99**

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Kaltbach Gruyère AOP,
Gwitterchäs
Schweizer Hartkäse
 aus Rohmilch, 49/56 % Fett i. 
Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.39

Heublumen-, 
Bergblumen-Rebell
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., geschmeidiger 
Teig mit Karamell-, Honig- & 
Blütennoten
100 g

-13%

2.492.89**
Leerdammer
Holländischer Schnittkäse
 Original, Delacréme oder 
Léger
100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Bio Allgäuer 
Gute-Laune-Käse
Deutscher halbfester 
Schnittkäse
 55 % Fett i. Tr.
100 g

-14%

2.292.69**

Picandou 
Ziegentaler
Französischer Frischkäse
 45 % Fett i. Tr., natur, mild
40 g Stück
(1 kg = 37.30)

-21%

1.491.89**

Galbani 
Dolcelate, Gorgonzola 
DOP Intenso 
Italienischer Edelpilzkäse
 zart-schmelzend oder kompakt-
cremig, mild-aromatisch oder 
vollmundig-intensiv
100 g

-35%

1.792.79**

Fromager d‘Affinois 
Excellence, Trüffel
 Französischer Weichkäse oder 
Weichkäsezubereitung, 60-71 % 
Fett i. Tr., cremig-mild
100 g

-24%

2.493.29**
Antipasti-Mix
verschiedene 
Sorten
 100 g

AKTION!

1.99

Emmi Raclette 
Scheiben
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 14.00-18.60)

-6%

2.792.99**

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
 verschiedene 
Sorten
180 g Packung
(1 kg = 9.94)

-48%

1.793.49**

Fol Epi Scheiben,
Giovanni Ferrari 
gerieben
Franz. Schnitt-/ Ital 
Hartkäse
 verschiedene Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 11.30-28.20)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Bergader 
Bergbauern-Käse
 in Scheiben, 
verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 11.90)

AKTION!

1.79

Saint Agur,  
Chavroux
Franz. Weichkäse
 150-125 g Packung
(1 kg = 16.60-19.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

Saint Albray, Chavroux
Französischer Weich-, 
Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.70-17.60)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

Géramont Stück/ 
Scheiben, Rambol 
Portion
Französischer Weich-/ 
Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 10.00-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Almette / Gervais 
Frischkäse / 
Hüttenkäse
 200-150 g Becher
(1 kg = 5.00-6.60)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

auf‘s Brot, zum Über-
backen oder für Soßen

vollmundig-würziges, 
cremig-mildes Aroma

naturgereift aus dem Rundlaib, 
mild-nussiger Geschmack

4 Monate gereift, 
aus Heumilch 6/12 Monate 

gereift

9 bzw. 30 Tage gereift, 
mit zart schmelzendem 

Kern

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 20. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  

GEBRATENER  
SAIBLING

Forelle ganz, 
geräuchert1

frisch aus dem Rauch
 100 g

-10%

1.791.99**
Frische Saiblinge1

küchenfertig,
 ideal zum Braten
100 g

-28%

1.792.49**
Frisches 
Viktoriabarschfilet1

 Süßwasserfisch
100 g

-32%

1.892.79**
Frisches Lachsfilet 
von den Färöer Inseln1

 mit Haut,  perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Herta
Finesse
verschiedene 
Sorten
 100 g 
SB-Packung
(1 kg = 16.90)

Gutfried
Geflügel-, 
Hähnchen-
Fleischwurst
 200 g SB-Packung
(1 kg = 9.95)

-33%

1.992.99**

Pick Original 
Ungarische 
Salami
über Buchenholz 
geräuchert
 400 g SB-Packung
(1 kg = 17.48)

-30%

6.999.99**

Deutsche 
See
Backfisch
 210 g Packung
(1 kg = 13.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Norfisk 
Bio-Räucher, 
Gravad-Lachs
in Scheiben
 100-90 g Packung
(1 kg = 47.90-53.20)

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 5.99

Heiploeg 
Nordseekrabbenfleisch
gekocht und geschält
 100 g Packung
(1 kg = 44.90)

-10%

4.494.99**
Frische 
Premier-Austern
6 Stück im Korb 
 500 g Packung
(1 kg = 15.98)

-20%

7.999.99**

Haak & Christ 
ASC White Tiger 
Garnelenring
 tiefgefroren
270 g Packung
(1 kg = 18.48)

-16%

4.995.99**
Haak & Christ 
Black Tiger 
Gambas oder 
Blanchierte 
Garnelen
 tiefgefroren
800 g Packung
(1 kg = 12.49)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.34-12.70)

2.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.79

(1 kg =  
7.08-12.23)

Vegane Mühlen 
Pfannengerichte, 
Snacks
verschiedene Sorten
 200-165 g SB-Packung
(1 kg = 17.45-21.15)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

3.49

feines, festes Fleisch

festes, saftiges 
Fleisch

festes Fleisch mit 
würzig-kräftigem 

Geschmack

inkl. Sweet 
Chili Sauce

+ Austernmesser 
GRATIS!

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
14.90)

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Popp 
Brotaufstrich
 verschiedene 
Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-
10.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Tante 
Fanny 
Blätterteig 
 280 g Packung
(1 kg = 7.11)

AKTION!

1.99
Henglein 
Schupfnudeln 
oder Eierspätzle 
 500/400 g Packung
(1 kg = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Rana
Tradizionali 
Prosciutto di 
Parma
 250 g Packung
(1 kg = 6.73-19.20)

AKTION!

2.69

Junge Ente
 bratfertig, Hkl. A, 
tiefgefroren
2.400 g Stück
(1 kg = 4.99)

Alnatura 
Beerenmischung, Erdbeeren, 
Mango, Brombeeren oder 
Sauerkirschen
 300 g Packung 
(1 kg = 9.30)

-6%

2.792.99**
Coppenrath & Wiese 
Apfelstrudel
 tiefgefroren
600-550 g Packung
(1 kg = 3.70-4.04)

-32%

2.223.29**

Coppenrath & Wiese 
Festtagstorte
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
1.500-780 g Packung
(1 kg = 5.73-11.38)

-34%

8.8813.49**
Wagner 
Piccolinis
 verschiedene Sorten, tiefgekühlt
270-243 g Packung
(1 kg = 7.37-8.19)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Gustavo Gusto
Pizza Extra Luftig
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
355-310 g Packung
(1 kg = 8.42-9.65)

-14%

2.993.49**
Mc Cain
1-2-3 Frites 
Original, Deluxe, 
Crispers, Potatoe 
Pops oder 
Western Style
 tiefgefroren
750-600 g Packung
(1 kg = 2.12-2.65)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 l =  
2.09-2.35)

Langnese
Magnum
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
360-255 ml 
Multipackung
(1 l = 6.92-9.76)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Häagen-Dazs 
Eis 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 9.65-10.57)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.99

Dolceria Alba 
Profiteroles Cioccolato 
oder Tiramisu Savoiardi
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 9.98)

Wagner 
Steinofen 
Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)
106919000017863

1.66 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
4.31-5.53)

Feinstes 
vom 
Meisterkoch
Schweine-
medaillons
 400 g Packung
(1 kg = 8.98-
10.26)

AKTION!

3.59

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Nach italienischem 
Originalrezept

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

FEINSTES VOM 
MEISTERKOCH 

FERTIGGERICHTE
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

RANA PASTA
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

AKTION!

4.99

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANES 
PORRIDGE

-14%

11.9813.99**

4,99 €/kg
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

* Nicht in allen Märkten erhältlich
Rabatt wird an der Kasse abgezogen

* Nicht in allen Märkten erhältlich
Rabatt wird an der Kasse abgezogen

* Nicht in allen Märkten erhältlich
Rabatt wird an der Kasse abgezogen

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Schlagen oder 
Verfeinern
 250 ml 
Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.56-4.45)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

Rama 
Original oder 
Sooo buttrig
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Sanella
 400 g Packung
(1 kg = 3.23)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Like Meat
Like Gyros, 
Schnitzel, 
Chicken, Döner 
oder Bratwurst
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 12.50-14.23)

-24%

2.493.29**

Ferrero 
Milchschnitte 4+1 oder 
Kinder Pingui 3+1 
 4+1/3+1 Packung
(1 kg = 7.90-9.30)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.30

Ferrero
Maxi King 3er oder 
Choco Fresh 4 + 1
 105-102,5 g Packung
(1 kg = 12.30-12.60)

AKTION!

1.29
Zuivelhoeve Vla 
Vanille oder Duo 
Vla Schoko-Vanille
 800 g Becher
(1 kg = 2.49)

-28%

1.992.79**
rians Creme Brulee 
oder Panna Cotta 
 verschiedene Sorten
2x120/2x100 g Packung
(1 kg = 11.60-14.00)

-15%

2.793.29**

Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, Rahmstufe 14,5 % 
Fett  absolut oder Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.20)

-20%

0.790.99**

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

MinusL 
H-Milch 1,5/ 
3,5 % Fett oder  
Frischmilch  
1,5 % Fett
 1 l Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

Müller
Müllermilch
 verschiedene 
Sorten
500-400 ml 
Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.58-1.98)

AKTION!

0.79

Mövenpick 
Feinjoghurt oder 
Sahnepudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 4.60)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Ehrmann
Almighurt 3,8 % 
Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.99

Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.24-3.39)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.69

Weihenstephan 
Frischer Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Ferrero Milchschnitte, 
Kinder Pingui + 1 GRATIS

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

-23%

0.991.29**

Mit diesem Coupon erhalten Sie beim Kauf von 3 Packungen H-Milch (MinusL H-Milch 3,5%/MinusL Bio 
H-Milch 1,5%/Stay Strong H-Milch 0,9%) einen 1,00€ Rabatt direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon 
pro Kauf einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Aktionszeitraum: 
02.12.2024 - 07.12.2024.

Sortieren 
Sie selbst.

Je 3 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Packung 0,86 €

9
8
2
3
2
6
4

9
3
1
0
0
9

Choco Fresh + 1 GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 
9

8
2
3
2
5
4

0
1
1
0
0
1

Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.  
Eine Barauszahlung erfolgt nicht. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Aktionszeitraum: 02.12.2024 - 07.12.2024.

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,50 € Rabatt beim Kauf von mindestens 5 Maggi Fix, 5 Maggi Würzpasten bzw. 5 Maggi Guten Appetit Suppen Ihrer Wahl direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon 
pro Kauf einlösbar. Barauszahlung ist ausgeschlossen. Nicht mit anderen Aktionen von Maggi kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Coupon gültig 
nur im Original. Aktionszeitraum: 02.12.2024 - 07.12.2024.

Beim Kauf von mindestens zwei Kühne Gemüsegläsern 170 g – 2.450 g oder Kühne Standboden beuteln 400 g im Wert von mindestens 4 € erhältst du 1,50 € Sofort-Rabatt. Dein Rabatt wird direkt an der Kasse von der 
Rechnungssumme abgezogen. Coupons, die nach Abschluss des Kassiervorgangs vorgelegt werden, können nicht mehr berücksichtigt werden.  Nur ein Coupon pro Person und Kauf einlösbar. Eine Barauszahlung ist nicht möglich.  
Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internetportale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Aktionszeitraum: 02.12.2024 - 07.12.2024.

9
8
2
3
2
4
8

6
0
1
5
0
8

9
8
2
3
2
5
4

2
8
0
5
0
6 Maggi 

Fix
 verschiedene Sorten
85-23 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.80-21.30)

AKTION!

0.49
Maggi 
Guten Appetit Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Kühne 
Schlemmer töpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 7.97)

AKTION!

2.392.39*
Preis Vorwoche 3.49

Kühne 
Apfel-/Rotkohl oder Fasskraut 
 verschiedene Sorten
720-700 ml/g Glas
(1 kg vom  
Abtropfgewicht =  
1.79-1.98)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Alnatura 
Tomaten-
sauce 
Klassik
 verschiedene 
Sorten
350 ml Glas
(1 l = 5.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Mutti 
Pesto oder 
Pastasauce
 verschiedene Sorten
400-180 g Glas
(1 kg = 6.23-13.83)

-24%

2.493.29**

Knorr 
Pasta-/
Kartoffel-
snack oder 
Asia Noodles 
 verschiedene 
Sorten
71-48 g Beutel/
Packung  
(1 kg = 13.90-
20.60)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Mirácoli 
5 
Portionen
 verschiedene 
Sorten
634-560 g 
Packung
(1 kg = 4.90-
5.34)

-33%

2.994.49**

Barilla Integrale 
Italienische Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

-30%

1.792.59** Pomito 
passierte Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.19-3.60)

AKTION!

0.89

Maggi
Brühe
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 8,4-4 l
(1 l = 0.19-0.40)

AKTION!

1.59

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Saupiquet
Thunfischsalat oder 
-filets
 verschiedene Sorten
185-112 g Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 15.60-19.20)

AKTION!

2.49

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

20% GRATIS

500 ml Glas

Sortieren Sie selbst.
Produkte für je 2,95 € kaufen = 0,50 € RABATT

JETZT  GÜNST IGER !
I SS  LECKERER !

Mind . 2 Kühne Gemüse Produkte im Wert von 4 € kaufen  
= 1,50 € RABATT

Je 1 x Mutti Pastasauce oder Pesto 
kaufen = 1 € RABATT
entspricht je Glas 1,49 €

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Sortieren Sie selbst.

Jürgen 
Langbein 
Fond
verschiedene 
Sorten
 500 ml Glas
(1 l = 3.98)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Mondamin 
Mehlschwitze 
oder 
Soßenbinder
 verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Thomy 
Senf 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.39

Maille 
Dijon-Senf 
Original oder 
mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Biofarm 
Bio 
Walnusskerne 
oder 
Pinienkerne
 100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-
49.80)

-28%

2.493.49**

Libby´s 
Natursüß-/ 
Mandarin Orangen, 
Pfirsichhälften 
oder Frucht-
Cocktail 
 425-314 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Dr. Oetker 
Kuvertüre
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 11.90)

-35%

1.792.79**

Schwartau 
Saucen
 verschiedene Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.92)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
 verschiedene Sorten
190-76 g Packung
(1 kg = 4.70-11.70)

Dr. Oetker 
Vanillin Zucker, 
Bourbon-Vanillezucker 
oder Original Backin 
Backpulver
 160-24 g Packung
(1 kg = 6.20-41.30)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Aurora 
Weizenmehl 
Type 405
 1 kg Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Dr. Oetker
Dessertpulver 
Oh my Choc, für 
Tiramisu, Mousse, 
Crème Brûlée oder 
Rotwein Creme 
 verschiedene Sorten
203-60 g Packung
(1 kg = 7.30-24.80)

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 1.99

Ben‘s Original 
Express Reis 
 verschiedene Sorten
250-220 g Beutel/Packung
(1 kg = 6.77-6.80)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Bertolli 
Olivenöl
 verschiedene 
Sorten
1 l Flasche

-26%

13.9918.99**

Ben‘s Original 
Reis lose oder 
im Kochbeutel
 500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.79

Ben‘s Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene 
Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)

AKTION!

1.79

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, 
Tipico oder 
Rosato
original aus 
Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

XXL 1 Liter

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.89

(1 kg =  
4.20-10.40)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Mon Chéri 
 315 g Packung
(1 kg = 14.10)

Kinder Country 
9er oder Kinder 
Bueno 6er
 211,5-117 g Packung
(1 kg = 8.50-15.30)
165568000044966

Hanuta 10er oder 
Duplo Chocnut 5er
 220-130 g Packung
(1 l = 8.10-13.80)
105803000045399

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05)
203067200042725

After Eight 
 200 g Packung 
(1 kg = 9.00)

Choco Crossies 
oder Choclait Chips
verschiedene Sorten
 150-115 g Packung
(1 kg = 11.90-15.60)

Ferrero
Die Besten
 269-253 g Packung
(1 kg = 18.55-19.96)

Lorenz 
Crunchips 
 verschiedene Sorten
175-110 g Beutel
(1 kg = 7.40-10.10)
218397

Leibniz 
Minis 
Butter- oder 
Schokokeks 
 verschiedene 
Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 6.30-8.90)

Leibniz 
Zoo
 verschiedene 
Sorten
150-125 g 
Packung
(1 kg = 7.40-
8.90)

funny frisch 
Linsenchips 
oder popchips
 verschiedene Sorten
90-80 g Beutel
(1 kg = 16.60-18.63)
986218000040611

Guylian 
Meeresfrüchte 
Nuss Nougat
 250 g Packung
(1 kg = 12.00)

Yogurette 
oder Kinder 
Schokolade
 100 g Tafel
(1 kg = 11.10)
104364800032352

-20%

1.111.39**

Lorenz 
Erdnußlocken
verschiedene Sorten
 200-130 g Beutel
(1 kg = 6.30-8.54)
803632

KitKat, Lion 
oder Smarties 
Minis
 verschiedene 
Sorten
234-187 g 
Packung
(1 kg = 10.60-
13.30)
989863000031182

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

1.11

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.11

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.69

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

-30%

1.111.59**

-30%

1.111.59**

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.49

-40%

2.994.99**

-25%

4.445.99**

-26%

4.996.79**

+25 g 
GRATIS

+25 g 
GRATIS

-34%

2.493.79**

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SÜSSER EINSTIEG IN DIE 

WEIHNACHTSZEIT. 

Kinkartz
Domino 
zartbitter
 250 g Packung
(1 kg = 11.96-12.00)

Lindt 
Doppeldreh-
Beutel 
 verschiedene Sorten
101-90 g Packung
(1 kg = 26.60-29.90)

-29%

2.693.79**

Milka 
Weihnachtskugeln 
oder Bonbons
 verschiedene Sorten
100 g-86 g Packung
(1 kg = 15.90-18.50)

-20%

1.591.99**

Milka 
Weihnachtsmann
 verschiedene Sorten
100-90 g Packung
(1 kg = 14.40-23.61)

Lindt Minis 
Weihnachtsmänner, 
Schneemänner oder Engel
 verschiedene Sorten
150-50 g Packung
(1 kg = 19.90-59.80)

Lambertz 
Schokoladen-
Printen
 200 g Packung
(1 kg = 12.50)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.49

Borggreve
Gewürzspekulatius
 600 g Packung
(1 kg = 2.82)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.69

Haeberlein 
Elisen-
Lebkuchen
 300 g Beutel
(1 kg = 19.30)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

5.79

Weiss 
Gefüllte Lebkuchen-Herzen
Vollmilch oder Zartbitter
 300 g Packung
(1 kg = 8.30)

-21%

2.993.79**

-42%

1.442.49**

-32%

1.882.79**

Lindt 
Weihnachtsmann
 125 g 
(1 kg = 25.20)

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.15

(1 kg =  
23.90-23.92)

Kinder 
Schokolade 
Weihnachtsmann
 110 g Packung
(1 kg = 17.10)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.49

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.99

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.99

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

am 06.12. 

ist Nikolaus

Weiss
Weiche Lebkuchen 
Herzen, Sterne und Brezeln
 500 g Packung
(1 kg = 5.98)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Blanchet 
oder Le 
Sweet Filou
verschiedene 
Sorten
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-25%

2.993.99**

Freixenet
Mederaño, 
Mia oder 
Mederaño 
Glühwein
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
1/0,75 l Flasche
(1 l = 3.33-4.44)

AKTION!

3.33

Erben Spätlese, 
Steitz & Beck 
Grauburgunder 
oder Wir 
Rietburger 
Grauburgunder
 Rheinhessen/Pfalz, 
mittelkräftig, Aromen 
von gelben Früchten, 
saftig und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

Dark Horse 
oder Casillero 
del Diablo 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, intensiv und 
rassig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)
801826000019421

ID: 7755149 POS: 0;ID: 7755153 POS: 0;

-14%

5.996.99**

Viña Albali 
Reserva, 
Tempranillo 
Selección, Castillo 
Ducay Cariñena 
tinto, Freixenet 
Carta oder Ritmo 
de la Vida 
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)
182897000044781

ID: 7755145 POS: 0;

AKTION!

3.994.00*
Preis Vorwoche 5.49

Tiefgang oder 100% 
Rebsortenweine 
oder Moselland 
Riesling Steillage
 Pfalz, Baden oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, vollmundig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.39)

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 6.49

GWF junge 
Franken oder
Edition Junge 
Cuvéeschmiede 
verschiedene Sorten
 Franken/Württemberg, 
leicht, fruchtige Aromen, 
harmonisch und frisch, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Metzger
Schmuckstück 
 verschiedene Sorten
Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtig, frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Novantaceppi 
Primitivo, Pinot 
Grigio oder 
Luna Argenta 
Primitivo
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische Säure, 
spritzig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.995.49*
Preis Vorwoche 5.99

Doppio Passo
Bio Primitivo 
oder Bio Grillo 
 mittelkräftig, fruchtig-
würzige Aromen, 
finessenreich 
und harmonisch, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-26%

6.999.49**

Cavit oder 
Zonin 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische 
Säure, spritzig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-23%

4.996.49**
Mezzatia Primitivo-
Negroamaro,
Zaccagnini 
Montepulciano 
oder Desire Lush 
& Zin Primitivo
 harmonische und kräftige 
Weine, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

1 Liter 
Flasche

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Chât.d‘ Aigueville, 
Chât.Haut Plantey 
oder Chevalier de 
la Garde
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, ausdrucksstark 
und finessenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)
202859500045042

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

5.996.66*
Preis Vorwoche 7.99

Rothschild 
Bordeaux,
St Germain oder 
Château Haut 
Combes Bordeaux
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)
108313000045386

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Trilogie 
Blaufränkisch 
Blanc de Noir, 
Rosé oder Noir 
de Noir
 Mittelkräftig, Aromen 
von roten Früchten, 
frisch und rund, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.92)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 4.99

musso oder 
Osborne Solaz 
Bio Weine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruch-
tige Aromen, samtig 
und rund, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

-25%

4.495.99**

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Der besondere Wein aus 
Österreich - eine Rebsorte - 
3 unterschiedliche Aromen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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MM Extra 
Sekt 
 trocken oder 
alkoholfrei
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-37%

2.994.79**

Cà dei Frati Ronchedone 
o.Brolettino, Teruzzi 
Arcidiavolo oder Ronco 
di Sassi Primitivo
 kräftig, Aromen von dunklen 
Beeren, saftig, seidig und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 21.32)
100026800043992

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99

Le Volte 
dell‘Ornellaia 
oder Anima 
Negra AN/2 
 Kräftig, vielschichtige 
Aromen, körperbetont 
und facettenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 26.65)
200148900039948

ID: 7755145 POS: 0;ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

19.99

Apothik Red, Dark 
Red oder Trapiche 
Pure Malbec oder 
Impure
 Kalifornien oder Argentinien, 
kräftig, fruchtige Aromen, 
samtig, weich, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Château Minuty Cuvée 
M Provence Rosé oder 
Château Fontesteau 
Haut-Médoc
 Mittelkräftig, komplexe 
Aromatik, finessenreich und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 17.32)

AKTION!

12.99

Zonin 
Prosecco 
Spumante 
oder Bellini 
di Canella 
Aperitif 
 0,75 l Flasche 
(1 l = 8.88)
259424000045056

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

6.666.99*
Preis Vorwoche 8.99

Champagner 
Mangin 
& Fils - 
Hommage au 
Terroir - Brut
 0,75 l Flasche 
(1 l = 23.99)
2062296

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

17.99

Gratien 
& Meyer 
Crémant de 
Loire Brut
 0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)
111446

ID: 7755155 POS: 0;

Preis Vorwoche 11.99

AKTION!

8.999.99*

Calvet 
Premium 
Cremant de 
Bordeaux 
Blanc oder 
Rosé 
 0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)
205783700044652

ID: 7755155 POS: 0;

Preis Vorwoche 11.99

AKTION!

8.999.99*

Champagner 
Moët Brut 
Imperial 
oder Taittinger 
Brut Reserve 
 0,75 l Flasche 
(1 l = 46.65)

AKTION!

34.9937.99*
Preis Vorwoche 49.99

Mionetto 
Spumante Brut 
Prestige
 0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)
691805000043143

ID: 7611794 POS: -1;ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

Champagner
Pommery Brut 
Royal oder 
Elixir Demi Sec
 0,75 l Flasche
(1 l = 46.65)

AKTION!

34.9937.99*
Preis Vorwoche 45.99

WG Mayschoss Blanc 
de Noir oder 
Hammel Ein Tag am 
Meer Sauvignon Blanc
 Ahr oder Pfalz mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, finessenreich 
und mineralisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.36)
449256000043479

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 8.99

Weingut Stahl 
oder Weingut 
Bimmerle 
Rebsortenweine
 Franken oder Baden, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, mineralisch 
und gehaltvoll, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)
885659000044830

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Weingut Leitz Riesling 
oder Pinot Noir Rosé 
oder Weingut Balthasar 
Ress Riesling
 Rheingau, mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, frisch und jugendlich, 
trocken oder feinherb.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)
954670000030838

AKTION!

7.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Niepoort
Fabelhaft tinto, 
Ondarre Rioja Reserva 
oder Heraclio Alfaro 
Rioja Crianza
 Kräftig, würzig-fruchtige 
Aromen, körperreich und 
samtig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)
202523400042302

ID: 7755145 POS: 0;ID: 7755169 POS: 0;

AKTION!

7.998.88*
Preis Vorwoche 9.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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APERITIF. VODKA & TEQUILA. KLARES, KRÄUTER & LIKÖR. 

Conte 
Camillo 
Negroni 
oder 
O‘Donnel 
Moonshine 
 25-30 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 35.70)

AKTION!

24.99

Aperol Spritz 
oder Lillet
 verschiedene Sorten
10-10,5 % Vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

-22%

6.998.99**

Mionetto 
Aperitivo, Aperitivo 
alkoholfrei oder Le 
Favori Bitter for 
Spritz
 11/15% Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.10-15.54)
205683200043900

ID: 7755191 POS: 0;

-20%

7.779.79**

Zubrovka 
Biala, 
Tambovskaya 
Silver oder 
Grasovka 
Vodka
 38% Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-
15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Villa Massa 
Limoncello 
oder 
Amaretto
 30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)
776836000043280

ID: 7755191 POS: 0;

-23%

12.9916.99**

Disaronno 
italienischer 
Liqueur oder 
Frangelico 
Haselnuss-
Liqueur
 20/28% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.49

Sarti Rosa 
Aperitivo, 
Canonita 
de Naranjas 
oder 
Carissima 
Limoncello
 14/18/30% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)
201350600044335

ID: 7755145 POS: 0;ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 16.99

Sierra 
Tequila oder 
Finlandia 
Vodka
 38/40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-26%

10.9914.99**

Helbing 
Hamburg‘s 
feiner 
Kümmel 
oder Fürst 
Bismarck 
Kornbrand
 35/38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

-14%

8.9910.49**

Malibu 
Kokoslikör mit 
weißem Rum 
 21% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

Five Lakes, 
Zoladkowa de 
Luxe, Sobieski 
oder Amundsen 
Vodka
 40/37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)
862642000044098

ID: 7755171 POS: 0;ID: 7767992 POS: 0;

-18%

8.9910.99**

Lillet 
Aperitif
Blanc oder Rose
 17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

AKTION!

11.99

Willi Will I 
Alte Williams 
Christ
40% Vol.
 0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

AKTION!

19.99

Absolut Vodka, 
Stolichnaya 
Vodka oder 
Koskenkorva 
Vodka Climate 
Action  
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
107308000045066

ID: 7755142 POS: 0;ID: 7755167 POS: 0;ID: 7767992 POS: 0;

AKTION!

10.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Amarula 
Cream Likör 
 15,5%/17% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
189041000044859

ID: 7755143 POS: 0;

-21%

10.9913.99**

Becherovka 
oder 
Averna 
Amaro 
Siciliano 
 38/29% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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WHISKY & WHISKEY. GIN, RUM & ANIS. 

Remy Martin
Cognac 
V.S.O.P. oder 
Glenfiddich 
15J. Solera 
Reserva Single 
Malt Whisky
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 65.70)

-16%

45.9954.99**

Don Papa 
Baroko 
oder Don 
Papa Mass 
Kara Rum
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 39.99

Talisker Skye 
oder Ardbeg 
Wee Beastie 
5J Single 
Malt Whisky
 45,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 39.99

Glenmorangie 
Original 
12J oder 
Laphroaig 
10J Single 
Malt Whisky
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)
184831000044855

ID: 7755164 POS: 0;

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 34.99

Makers Mark 
Kentucky Straight
Bourbon oder 
Jack Daniels 
Gentleman Jack 
Whiskey
 45/40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 35.70)

AKTION!

24.99

Roku 
Japanese 
Craft Gin 
oder Suntory 
Toki Whisky 
 43% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 35.70)

AKTION!

24.9924.99*
Preis Vorwoche 28.99

Johnnie Walker 
Black, 
Dimple oder 
Tamnavulin 
Scotch Whisky
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 24.99

Havana Club 
Añejo 3 Años,
Especial, Mango 
Fusion oder 
Myers´s Rum 
Original Dark
 30-40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Kilbeggan 
Finest Irish 
Whiskey oder 
Paddy Irish 
Whiskey
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
184848000041283

ID: 7755189 POS: 0;

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Jim Beam 
Whiskey 
oder 
Southern 
Comfort
 32-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
195680000038578

ID: 7755153 POS: 0;

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Glenfiddich 12J 
Single Malt 
Scotch Whisky 
oder The 
Glenlivet 12J. 
Scotch Whisky 
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l  = 39.99)
200243900044869

ID: 7755164 POS: 0;

-15%

27.9932.99**

Teachers 
Highland Cream 
Whisky
oder Finsbury 
London Dry Gin
 37,5-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.99

Yeni Raki 
oder 
Metaxa 7 
Sterne
 40/45 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.99

+ 2 Gläser 
GRATIS 

Ballantines 
Finest Scotch 
Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
184825000045082

ID: 7755164 POS: 0;

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Bushmills 10J 
Irish Whiskey 
oder 
Jura 10J 
Single Malt 
Scotch Whisky
 40/43% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 35.70)
115059700045029

ID: 7755164 POS: 0;ID: 7755189 POS: 0;

AKTION!

24.9924.99*
Preis Vorwoche 32.99

Hendricks 
Gin oder 
Gin Mare
 40-44% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 32.99

mit Glas 
GRATIS 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Pedigree
Hundefutter
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.86)

-11%

2.292.59**
Felix 
Katzenfutter
 verschiedene 
Sorten
24/20 x 85 g 
Beutel
(1 kg = 3.43-4.11)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
42 St Packung

AKTION!

1.191.29*
Preis Vorwoche 1.69

Purina 
Gourmet 
Perle 
Katzenfutter
 verschiedene 
Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Drano
Rohrreiniger Power 
Gel oder Granulat*
 500 g / 1 l Flasche
(1 l = 2.79-5.58)

-14%

2.793.25**
Dalli oder Dash 
Waschmittel 
Pulver, Flüssig 
oder Caps
 20-12 
Waschladungen
(1 Anwendung = 
0.15-0.25)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Frosch
Spülmittel
 verschiedene Sorten
750-500 ml Flasche
(1 l = 2.60-3.90)

Nivea
Deo 
Spray 
oder Roll 
On
 verschiedene 
Sorten
150-50 ml 
Flasche/
Dose
(1 l = 14.80-
44.40)

AKTION!

2.22

bebe 
Reinigungs-
tücher 
Vorteilspack
 verschiedene Sorten
2 x 25 Stück Packung

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.15

WC Frisch 
Kraft-Aktiv 
oder WC 
Reiniger Gel
 verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche 
/ 50 g Packung
(1 kg = 1.99-
29.80)

AKTION!

1.491.69*
Preis Vorwoche 1.95

Nivea 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250 ml 
Flasche
(1 l = 6.00)

AKTION!

1.491.55*
Preis Vorwoche 1.95

Neutrogena
Handcreme
 verschiedene Sorten
75-50 ml Tube
(1 l = 35.90-53.80)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.95

Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.25)

AKTION!

18.9919.99*
Preis Vorwoche 22.99

aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.65)

always 
Slipeinlagen 
Gigapack
 verschiedene 
Sorten
100-54 Stück 
Packung

AKTION!

3.29

Kuschelweich 
Weichspüler
 verschiedene 
Sorten
1.000-750 ml 
Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Garnier Wahre 
Schätze 
Shampoo oder 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

-20%

1.992.49**

blend-a-med 
Zahncreme
 verschiedene 
Sorten
125 ml Tube
(1 l = 8.90)

-40%

1.111.85**

Nivea 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 8.76-11.00)

AKTION!

2.192.22*
Preis Vorwoche 2.95

9
8

2
3

2
3

3
0

2
2

0
0

4

Diesen Rabatt erhalten Sie beim Kauf von 5x Pedigree® Dosen 800 g in Verbindung mit diesem Coupon. Eine 
Barauszahlung ist nicht möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Packung und 
pro Einkaufsakt einlösbar. Vervielfältigungen oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Kopien werden 
nicht akzeptiert. Weiterverkauf verboten. Erstattet werden nur Original-Coupons.  
Aktionszeitraum: 02.12.2024 - 07.12.2024.

Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Aktionszeitraum: 02.12.2024 - 07.12.2024.

Großpackung

Sortieren 
Sie selbst.
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Aktionszeitraum: 02.12.2024 - 07.12.2024.

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.95

Aktionszeitraum: 02.12.2024 - 07.12.2024.

Finish 
Maxi
 verschiedene Sorten
80 - 54 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.11-
0.18)

AKTION!

8.49
Je 1 x Finish Maxi kaufen + 1 Finish 

Deo im Wert von 1,99 € GRATIS

++

GRATIS

Sortieren 
Sie selbst.

Je 2 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Flasche 2,29 €
* Bär an der Kasse erhältlich

++
Aktionszeitraum: 02.12.2024 - 07.12.2024.

GRATIS

ca. 
12 cm

Sortieren Sie selbst.

Je 4 x kaufen = Bär* GRATIS

*
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4 WOCHEN
20 % auf alle Frosch Produkte
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Doppelpack 

2 FÜR NUR

-11%

7.-7.90** Bei einem Kauf von NIVEA & NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl mit einem Mindestgesamtpreis von 10/15/20 € und Vorlage eines 3/5/7-€-Coupons erhalten Sie einen Rabatt in Höhe von  
3/5/7 € direkt an der Kasse. Die verschiedenen Rabattcoupons der 15-€-Schenke-Momente-Aktion sind kombinierbar bei Erreichen des addierten Mindestgesamtpreises. Keine Barauszahlung 
möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Aktionszeitraum: 02.12.2024 - 07.12.2024.
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Beim Kauf von Nivea-Produkten im Wert von
mind. 10 € = 
3 € RABATT

mind. 15 € = 
5 € RABATT

mind. 20 € = 
7 € RABATT

9 8 2 3 2 5 2 0 0 3 0 0 8 9 8 2 3 2 5 9 0 1 5 0 0 4 9 8 2 3 2 3 4 0 0 7 0 0 0

Sortieren Sie 
selbst.

Je 5 x Dosen kaufen = 
2 € RABATT

entspricht je Dose 1,89 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
06.–07.  DEZEMBER

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Jacobs
Auslese oder 
Meisterröstung
 verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 8.98)

-18%

4.495.49**

Maggi 
Ravioli 
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 1.99)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.99

Knoppers
Goodies 
 180 g Packung
(1 kg = 11.06)

-20%

1.992.49**

Miracel Whip 
oder Mayo
 verschiedene Sorten
500-242 ml Glas
(1 l = 2.98-6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml 
Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene 
Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.99

Barilla 
klassische 
Pasta-Saucen
 verschiedene 
Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.70-9.40)

AKTION!

1.881.88*
Preis Vorwoche 2.49

Rotkäppchen 
Sekt, Fruchtsecco, 
MM-chen Extra Sekt
oder Light Live
 verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 4.95)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Clatronic Handmixer
HM 3775
 - 5 Geschwindigkeitsstufen und 

Turbostufe
- Edelstahlquirle und -knethaken

Monster* 
Energy 
Drink
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.76)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Pokémon Booster Pack
Sammelkarten 
Karmesin & Purpur
Stürmische Funken
 10 Karten

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Exit -  Das Spiel
 - das Gefühl eines 

Live-Escape-Rooms 
für zu Hause

- für 1 - 4 Personen
- verschiedene 

Ausführungen und 
Schwierigkeitsgrade

-33%

9.9914.99**

Clatronic
Heißluft Fritteuse
PC-FR 1286 H
 - öl- und fettfreie 

Heißluft-Fritteuse
- Kapazität: ca. 6,5 Liter
- individuelle Zeit- und 

Temperatureinstellung

KNALLER!

79.99
UVP 159.00

Geschenkpapier
Weihnachten
 - L 200 cm x B 70 cm
- weihnachtliche 

Motive

(M = 0.50)

für den Stiefel 
oder unterm Baum

An der 
Kasse 

erhältlich

1700 Watt400 Watt

*Koffeinhaltig

XL Flasche

-23%

0.991.29**

KNALLER!

15.99
UVP 24.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 19
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* Nicht in allen Märkten erhältlich

Gaffel Kölsch, Wiess 
oder Gaffel Fassbrause
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.35-1.70)

AKTION!

13.4913.49*
Preis Vorwoche 16.49

Bitburger Premium 
Pils Stubbi
verschiedene Sorten
 Kasten: 2 x 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 6.20 Pfand
(1 l = 1.36)

-33%

17.9827.18**

Steinsieker 
Mineralwasser
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen 
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.79

Coca Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 
0,5 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-
2.38)

AKTION!

1.19

hohes C 
Mehrfrucht-Saft 
versch. Sorten, 
Milder Apfelsaft, 
Multivitamin
 1 l PET Flasche 
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Staatl. 
Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49 *
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Krombacher
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 
x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.99
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Jever
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 
x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.15-
1.45)
105884310027514

AKTION!

11.4911.99*
Preis Vorwoche 17.29

San Pellegrino Mineralwasser, 
Naturali oder Acqua Panna
verschiedene Sorten
 0,33 l Dose / 1 l PET  
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.89-2.70)

-25%

0.890.99**
Capri-Sun
verschiedene 
Sorten
 10 x 200 ml 
Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

Corona oder 
Desperados
verschiedene Sorten
 0,33 l / 0,355 l 
Flasche 
+ 0.08 Pfand
(1 l = 3.13-3.36)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

fritz-
kola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 24 
x 0,33 l 
Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 2.52)

-25%

19.9926.99**

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte Plus 
oder Lindavia 
Säfte Apfel, Birne
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.09

Pfanner Eistee 
2 l oder 
Pfanner Säfte, 
Nektare 1 l
verschiedene Sorten
 (1 l = 0.65-1.29)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Rothaus 
Tannen-
zäpfle
 6 x 0,33 l 
Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.52)

-23%

4.996.49**

Schweppes 
6x1 l PET 
oder Bionade 
12x0,33 l Glas
verschiedene Sorten
 + 2.40/2.46 Pfand
(1 l = 1.33-2.02)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.79

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Budweiser Budvar, 
Pilsner Urquell oder 
Benediktiner Hell / 
Weißbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.99

Glasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

Glasflaschen

Alle Sorten mit 
schwarzem Deckel

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen

*Koffeinhaltig Paulaner 
Original 
Münchner hell 
oder Weissbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)
108464620044844

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.99

Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflasche

Glasflaschen

*koffeinhaltig

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT MARIENHEIDE GMBH & CO. KG
BAHNHOFSTRASSE 21,51709 MARIENHEIDE)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52 (02234) 3794480

MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/lokalen 
Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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